长春市电化教育馆文件

关于做好 2020 年全省“两会”和春节期间

网络安全保障工作的通知

各县市(区)教育局、开发区社会事业发展局(文教局),市直属单位:

按上级部门要求，为做好 2020 年全省“两会”和春节期间网络

安全保障工作，现将有关事项通知如下。

一、加强网络安全工作的组织部署。要加强组织领导，强化责任

制落实，将网络安全工作纳入重点工作予以研究部署，落实重要时段

的网络安全保障工作。

二、按需调整重要时段网络防护策略。对本单位的信息系统（网

站）进行安全隐患排查，采取有效措施保障安全运行。本单位主管的

信息系统（网站），应确保安全隐患清零后方可上线。门户网站和重

要信息系统应在做好等级保护工作的基础上，保障访问畅通。对没有

通过等级保护的信息系统（网站）一律关停，没有按要求关停的信息

系统（网站）一旦出现问题，将追究相关人员责任。